quinta-feira, 8 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE DESCREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público o Descredenciamento

da Sra. VERA CARLA NEVES BRASILEIRO COSTA, Pessoa Física, inscrita no

CPF/MF sob o nº 540.500.145-72, credenciada no Credenciamento nº 003/2021,

vinculada ao Contrato 094/2021, cujo objeto é a prestação de serviços de médica

plantonista de 24 horas entre os dias de sábado a segunda-feira, a pedido. Fica assim

o contrato 094/2021 revogado. Maurílio Lemos das Virgens, 28/06/2021

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

709BF9EAB93635C86A1EBA347AE3C690

		2021-07-08T16:40:55-0300